МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«28» ноября 2018 г.                                                                                    № 163 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 25 октября 2017г. № 919 (зарегистрирован Министерством

юстиции Российской Федерации 1 декабря 2017 г., регистрационный номер

№49081),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Республика Дагестан

Спорт глухих

Курбанов Арсен Магомедович

Республика Северная Осетия — Алания

Спорт глухих

Фидаров Асланбек Эдикович

2

Удмуртская Республика

Фигурное катание на коньках

Антипина Наталья Алексеевна

Красноярский край

Бобслей

Бакаева Анжелика Викторовна

Скалолазание

Бибик Ольга Николаевна

Кировская область

Лыжные гонки

Верещагин Виктор Владимирович

Московская область

Спорт глухих

Горячев Алексей Владимирович

Тайский бокс

Насонов Роман Александрович

Ростовская область

Стендовая стрельба

Теплый Николай Михайлович

3

Свердловская область

Фигурное катание на коньках

Мошнова Елена Вадимовна

Санникова Наталья Михайловна

Тульская область

Рукопашный бой

Дагаев Дмитрий Сергеевич

город Москва

Самбо

Новгородцева Нина Анатольевна

Спорт глухих

Пухов Станислав Евгеньевич

Фигурное катание на коньках

Дурнев Петр Вячеславович

Фристайл

Саяпов Талгат Рафисович

Министр   П. А. Колобков